令和  年  月  日

建物全部事項証明書の所在と住居表示の違いについて

北海道税理士会会長 様

住   所

氏   名

税理士事務所の設置予定所在地につきましては、（自己所有・親族所有）物件

に設置することとしておりますが、建物全部事項証明書の所在と住居表示の地番

の部分に下記のとおり違いがございましたので、管轄する自治体に、同一地であ

ることの証明を依頼しましたところ、発行できないとの回答でした。

従いまして、今般申請いたします税理士事務所の所在地につきましては、公的

証明を添付することができませんが、同一地であることに間違いはございません。

以上のとおりでございますので、登録審査におかれましては何とぞよろしくお

取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

事務所所在地

住 居 表 示

建物全部事項

証明書所在